Số 26 + 27 - 01 - 11 - 2010 CÔNG BÁO 103

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3434/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 28 tháng 10 năm 2010

QUYẾT ðỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ ñạo các chương trình
nông nghiệp trọng ñiểm tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 861/SNN-CN
ngày 19/10/2010;

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Kiện toàn Ban chỉ ñạo các chương trình nông nghiệp trọng ñiểm tỉnh Phú
Thọ gồm các thành viên có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn ðình Cúc - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, thay ông ðặng
ðình Vượng (nghỉ hưu).

2. Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn ðức Thiện - Giám ñốc Sở Nông nghiệp và
PTNT, thay ông Phạm Ngọc Thước (chuyển công tác).

- Các Ủy viên:

3. Ông Nguyễn Văn Hùng - Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT.

4. Ông Lê Quốc Hưng - Phó Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư.

5. Ông Nguyễn Thành Trung - Phó Giám ñốc Sở Tài chính, thay ông Trần Mạnh
Cường.

6. Ông Trần Xuân Hải - Phó Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường, thay ông
Nguyễn Ngọc Thắng.

7. Ông Hoàng Văn Tuyển - Phó Giám ñốc Sở Khoa học và Công nghệ, thay ông
ðào Văn Phùng (chuyển công tác).

8. Ông Lê Viết Hải - Phó Giám ñốc Sở Công thương.

9. Ông Phạm Trường Giang - Phó Giám ñốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh
Phú Thọ.

10. Ông Nguyễn Huy Lương - Cục trưởng Cục Thống kê.

104 CÔNG BÁO Số 26 + 27 - 01 - 11 - 2010

11. Các Phó Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị phụ trách khối sản xuất  (13 Phó
Chủ tịch).

ðiều 2. Ban chỉ ñạo có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch; chỉ ñạo triển khai thực hiện kế hoạch các chương trình nông
nghiệp trọng ñiểm của tỉnh.

- Theo dõi, ñôn ñốc, kiểm tra, ñánh giá tiến ñộ, kết quả thực hiện các chương trình
nông nghiệp trọng ñiểm của tỉnh.

- ðề xuất bố trí nguồn kinh phí và các vấn ñề có liên quan ñến các chương trình
nông nghiệp trọng ñiểm của tỉnh (cung ứng giống, vật tư, tập huấn, ñào tạo, xây dựng
mô hình,...); những chính sách và giải pháp ñể thực hiện có hiệu quả các chương trình.

ðiều 3. Các thành viên Ban chỉ ñạo hoạt ñộng theo chế ñộ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ
các thành viên Ban chỉ ñạo do Trưởng ban phân công.

ðiều 4. Quyết ñịnh này thay thế các Quyết ñịnh: Số 2928/Qð-UBND ngày
18/10/2006; số 3607/Qð-UBND ngày 31/12/2007; số 41/Qð-UBND ngày 04/01/2008;
số 1884/Qð-UBND ngày 10/7/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở, Thủ trưởng các ngành có thành
viên tham gia Ban chỉ ñạo; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; các thành viên có tên
tại ðiều 1 căn cứ Quyết ñịnh thi hành.

      CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (ðã ký)